
DRD.532.132.2023 

POSTANOWIENIE Nr 102/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Przyłęk na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Przyłęk 

ustalonych postanowieniem Nr 58/2023 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 29 maja 

2023 r. w sprawie podziału Gminy Przyłęk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 

r. poz. 6633). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przyłęk, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Radomiu I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Przyłęk. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

Marta Łobodzińska  



Załącznik 

do postanowienia Nr 102/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Radomiu I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Przyłęk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Baryczka, Mszadla Nowa, Rudki, 

Szlachecki Las 

Dom Kultury w Rudkach, Rudki 54A,  

26-704 Przyłęk 

2 
Andrzejów, Kulczyn, Krzywda, 

Lipiny, Mszadla Dolna, Przyłęk 

Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku, 

Lipiny 33, 26-704 Przyłęk 

3 Grabów nad Wisłą 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Grabowie nad Wisłą,  

Grabów nad Wisłą 57, 26-704 Przyłęk 

4 Łagów 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Łagowie, Łagów 30, 26-704 Przyłęk 

5 

Helenów, Ignaców, Łaguszów, 

Ławeczko Stare, Ławeczko 

Nowe, Pająków, Wólka Łagowska 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Łaguszowie, Łaguszów 29,  

26-704 Przyłęk 

6 
Babin, Mierziączka, Okrężnica, 

Ruda, Stefanów, Wysocin 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Babinie, 

Stefanów 38, 26-704 Przyłęk 

7 Lucimia 
Lokal po byłej PSP w Lucimi,  

Lucimia 38A, 26-704 Przyłęk 

8 Mszadla Stara 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 

 w Mszadli Starej, Mszadla Stara 31A,  

26-704 Przyłęk 

9 Załazy 
Świetlica wiejska w Załazach, Załazy 25, 

26-704 Przyłęk 

10 
Zamość Stary, Zamość Nowy, 

Wólka Zamojska 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 

 w Zamościu Starym, Zamość Stary 27A,  

26-704 Przyłęk 

 


		2023-08-30T18:36:51+0200
	Marta Anna Łobodzińska




